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Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (2) 

dle ustanovení § 49 odst. 1, 2, 3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Na základě dotazu od uchazeče poskytuje zadavatel dodatečné informace k veřejné 

zakázce vedené pod názvem „Rekonstrukce vstupní haly včetně výměny výtahů – 

Praha, Strojnická“ 

Dotaz uchazeče č. 1: 

V PD je uvedena ještě etapa č. 2, chápeme správně, že se tato část nerealizuje? Ve výkazech 

výměr a v harmonogramu není uvedena. 
 
Odpověď zadavatele č. 1: 

Ano, předmětem je pouze 0. a 1. etapa. Proto v rámci zakázky nebyl ani zveřejněn výkaz 
výměr druhé etapy.   

Dotaz uchazeče č. 2: 

Etapa 0: 

 

134 76706Rpol D06 Dveře vnitřní 90+60/197cm, plné, HPL laminát 

vč.zárubně a kování, d+m kus 1,00 

    viz detailní popis v tabulce výrobků PD !:1 1,00 

 

V PD v tabulce výrobků dveře D06 nejsou, rozměr odpovídá dveřím s označením D 08. Jedná 

se o tyto dveře?  

Odpověď zadavatele č. 2: 

Ano, v PD a tabulce výrobků jsou dveře označeny jako D08.0. 

 

 

 

 



Dotaz uchazeče č. 3 

 

187 79907Rpol Os07.0 RTG rám 110/230/11cm - repase demontáž 

stávajícího RTG rámu a jeho montáž ! kus 1,00 

    viz detailní popis v tabulce ostatních výrobků PD !:1 1,00 

189 79909Rpol Os09.0 HiScan - repase demontáž stávajícího HiScanu a 

jeho montáž ! kus 1,00 

    viz detailní popis v tabulce ostatních výrobků PD !:1 1,00 
 

Co je míněno repasí? Je tím myšleno pouze přemístění k novému dočasnému vstupu nebo i 

nějaký servisní zásah? 

Odpověď zadavatele č. 3: 

Ano, tímto je myšleno přemístění scanneru do prostor garáží, opětovné zapojení a 
zprovoznění.  

 

Dotaz uchazeče č. 4: 

Etapa 1: 

 

163 77301Rpol Příplatek za provedení znaku PP ČR v terac.podlaze 

průměr znaku 150cm, odděleno pakfong kus 2,00 

    2 2,00 
 

V PD není přesné vyobrazení znaku – velikost jednotlivých částí, nápisy, barevnost. Je možné 

jeho upřesnění? 

Odpověď zadavatele č. 4: 

Zadavatel zveřejní na profilu zadavatele grafický manuál PP ČR, ze kterého je patrné jak má 
znak vypadat. Tento dokument bude zveřejněn na profilu zadavatele www.zakazky.mvcr.cz 
pod názvem „Grafický manuál PP ČR“.  

 

Dotaz uchazeče č. 5: 

206 79806Rpol Os06.1 Bezpečnostní schránky vestav,broušená nerez 

70ks, dod.a mont. kus 1,00 

    viz detailní popis v tabulce ostatních výrobků PD !:1 1,00 
 

V PD není uvedena velikost schránek. Jaké mají mít rozměry, buď jednotlivé nebo celkový 

rozměr všech? 

Odpověď zadavatele č. 5: 

Jedná se o bezpečnostní schránky na klíč. Rozměr celého panelu 750x700mm (70 schránek).  

 

Dotaz uchazeče č. 6: 

207 79807Rpol Os07.1 Ocelový rám pro uchycení monitorů, dl.3,2m jackl 

120/60mm,RAL 9022, vč.chem.kotev,dod.a mont. kus 1,00 

    viz detailní popis v tabulce ostatních výrobků PD !:1 1,00 
 

http://www.zakazky.mvcr.cz/


V PD je pouze jeho délka, chybí další rozměry, počet otočných konzol. Je možno zaslat jeho 

přesnější výkres? 

Odpověď zadavatele č. 6: 

Rám bude upřesněn podle počtu monitorů, předpokládaná výška je cca 1500 mm a počet max. 

15-ti monitorů (v rozvržení 3řad po 5-ti). 

 

Dotaz uchazeče č. 7: 

 

211 79811Rpol Os11.1 Kuchyňská linka dl.280cm, včetně spotřebičů 

výpis spotřebičů viz tabulka prvků, dod.a mont. kus 1,00 

    viz detailní popis v tabulce ostatních výrobků PD !:1 1,00 

 

Je možno zaslat čelní pohled na linku? V tabulce výrobků je odkaz na pohled B, který v PD 

není. 

Odpověď zadavatele č. 7: 

Popis jednotlivých skříní je v tabulce výkresů. Pohled na kuchyňskou linku bude zveřejněn na 

profilu zadavatele www.zakazky.mvcr.cz pod názvem „Pohled B“.  

 
Dotaz uchazeče č. 8: 

219 79907Rpol Os19.1 Atypický trezor na zbraně dl.2m, v.2,5m 

vč.kotvení, dělení na 4 sekce, černá, dod.a mont. kus 1,00 

    viz detailní popis v tabulce ostatních výrobků PD !:1 1,00 

 

Je v tabulce výrobků půdorys trezoru, tj. hl. bude 750 mm. 

 
Odpověď zadavatele č. 8: 

Ano, hloubka navrhovaných trezorů je 750 mm. 
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